ГЛАВА ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН

БАШЛЫГЫ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         КАРАР
    20.09.2019
г.Елабуга
     №  101
О внесении изменений

в приложение Постановления Главы

Елабужского муниципального района

Республики Татарстан от 15.12.2016 №3135

 В связи с кадровыми изменениями в составе Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Елабужском муниципальном районе Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения:
        1.1. Вывести из состава комиссии по координации работы по противодействию    коррупции в Елабужском муниципальном районе Республики Татарстан -  Емельянова Геннадия Егоровича - главу Елабужского муниципального района Республики Татарстан, Хайруллина Рината Самигулловича - руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан, Рыбакову Людмилу Николаевну - заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам, Филиппова Василия Николаевича - директора Департамента жилищно-коммунального хозяйства и строительства Елабужского муниципального района.
1.2. Ввести в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Елабужском муниципальном районе Республики Татарстан - Нуриева Рустема Мидхатовича - исполняющего обязанности руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан,  Михайлову Ольгу Васильевну -  директора Департамента жилищно-коммунального хозяйства и строительства Елабужского муниципального района.
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       И.о. главы                                                                                       З.Х. Сунгатуллина
Приложение №1

к постановлению №
Главы Елабужского муниципального района
Республики Татарстан
от « __ » _________ 2019 года

СОСТАВ

Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Елабужском муниципальном районе Республики Татарстан

	1.
	Нуриев

Рустем Мидхатович
	Исполняющий обязанности руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан, председатель комиссии;

	2.
	Романов

Александр Владимирович
	Руководитель аппарата Совета Елабужского муниципального района РТ, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Ильина

Ольга Николаевна
	Помощник Главы по вопросам противодействия коррупции, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	Сазанова

Вера Алексеевна
	Председатель Контрольно-счетной палаты Елабужского муниципального района РТ(по согласованию);

	5.
	Бусыгина
Ольга Григорьевна
	Председатель Правовой палаты Елабужского муниципального района РТ (по согласованию);

	6.
	Волкова

Олеся Вячеславовна

	Начальник отдела по работе с ОМС поселений Совета Елабужского муниципального района РТ;

	7.
	Зарипов

Ривал Исмагилович
	Начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования Исполнительного комитета Елабужского муниципального района РТ» (по согласованию);

	8.
	Викентьев Евгений Игоревич
	Руководитель Елабужского межрайонного Следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республики Татарстан (по согласованию);

	9.
	Антонов Дмитрий Леонидович
	Начальник 5-го отделения УФСБ РФ по РТ в г. Набережные Челны с дислокацией в г. Елабуга (по согласованию);

	10.
	Пономарев

Юрий Николаевич
	Начальник Отдела МВД России по Елабужскому району (по согласованию);

	11.
	Сафин

Айрат Фаридович
	Главный врач ГАУЗ «Елабужская центральная районная больница» (по согласованию);

	12.
	Михайлова
Ольга Васильевна
	Директор Департамента ЖКХ и строительства (по согласованию);

	13.
	Соколова                 Светлана Вильевна
	Директор ГАОУ СПО «Елабужский             политехнический колледж», руководитель исполнительного комитета Елабужского местного отделения Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию);

	14.
	Губянова
Людмила Егоровна
	директор автономного учреждения ЕМР «Елабужская служба новостей» (по согласованию);

	15.
	Гордеев Владимир Иванович
	Председатель Общественного совета Елабужского муниципального района, адвокат (по согласованию);

	16.
	Грахова

Надежда Александровна
	Председатель Совета ветеранов Елабужского муниципального района (по согласованию);

	17.
	Хуснуллина

Тансылу Султановна

	Председатель региональной общественной организации молодежи и детей инвалидов «Планета добра» (по согласованию);

	18.
	Зайнутдинова

Мохира Ахмадзиевна

	Председатель  профсоюзного комитета Елабужского муниципального района (по согласованию);

	19.
	Эмирбекова

Зулейха Вакифовна
	Директор МБУ по киновидеообслуживанию ЕМР «Иллюзион», директор представительства Ассамблеи народов Татарстана в Елабужском районе (по согласованию);

	20.
	Шарафеев Раиль Каусарович
	Председатель  Елабужского ТРО ВОИ «Общество инвалидов» (по согласованию).